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Zatrzymano 10 cudzoziemców

08.02.2010

W trakcie minionego weekendu funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej zatrzymali dziesięciu cudzoziemców.
Największą grupę wśród zatrzymanych stanowiło sześć osób,
podróżujących 5 lutego samochodem osobowym marki Ford Mondeo.
Dwie osoby nie posiadające obywatelstwa żadnego kraju
(bezpaństwowcy) przewoziły czterech obywateli Gruzji, których celem
podróży był jeden z krajów Europy Zachodniej.

W  trakcie  minionego  weekendu  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału
Straży  Granicznej  zatrzymali  dziesięciu  cudzoziemców.  Największą  grupę  wśród
zatrzymanych  stanowiło  sześć  osób,  podróżujących  5  lutego  samochodem osobowym
marki  Ford  Mondeo.  Dwie  osoby  nie  posiadające  obywatelstwa  żadnego  kraju
(bezpaństwowcy) przewoziły czterech obywateli Gruzji, których celem podróży był jeden z
krajów Europy Zachodniej.

5  lutego  funkcjonariusze  PSG  Poznań-Ławica  zatrzymali  obywatela  Nigerii,  który
niezgodnie z przepisami przekroczył granicę państwową.

6 lutego funkcjonariusze PSG Świecko w czasie kontroli drogowej na międzynarodowych
szlakach  komunikacyjnych  zatrzymali  obywatela  Bośni  i  Hercegowiny  który  usiłował
wjechać do Polski z Niemiec, nie posiadając stosownych dokumentów.

Tego  samego  dnia  funkcjonariusze  PSG  Szczecin-Goleniów  w  trakcie  kontroli
bezpieczeństwa  pasażerów  samolotu  rejsowego  do  Londynu  ujawnili  w  bagażu
podręcznym  obywatela  RP  odznaczenie  wojskowe  z  napisem  na  awersie
"WINTERSCHLACHT IM OSTEN 1941/1942". Na rewersie widnieje orzeł trzymający w
szponach sfastykę. Mężczyzna oświadczył, że przedmiot zakupił na internetowym portalu
aukcyjnym,a  wywozi  go  przypadkowo,  nie  wiedząc,  że  znajduje  się  w  kosmetyczce.
Ponieważ przedmiot wykonany został  prawdopodobnie w okresie II  wojny światowe i
stanowić  może  zabytek  w  rozumieniu  Ustawy  o  ochronie  zabytków  i  opiece  nad
zabytkami,  jego  wywóz  poza  granicę  wymaga  pisemnej  zgody  wydanej  przez
wojewódzkiego  konserwatora  zabytków.

7 lutego funkcjonariusze PSG Świecko 2 obywateli Serbii, którzy usiłowali wyjechać z RP
do RFN bez dokumentów uprawniających do przekroczenia granicy państwowej.


